05.02.2018г. №80-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ЭКСПЛУАТАЦИИ) ПОМЕЩЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗАЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АНГАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, АЛАРСКИЙ РАЙОН, П.АНГАРСКИЙ, УЛ.ЛЕНИНА, Д.17А
В связи с необходимостью проведения ремонтных работ спортивного зала, на основании постановления Аларского районного суда по делу об административном правонарушении от 04.12.2017г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить осуществление деятельности (эксплуатации) помещения спортивного зала МБОУ Ангарская СОШ, расположенного в п.Ангарский, ул.Ленина, д.17а, с 05.02.2018г., в связи с необходимостью проведения ремонтных работ.

2. Директору МБОУ Ангарская СОШ Кузьмину С.А. обеспечить сохранность учебного, технологического и иного оборудования спортивного зала, расположенного в п.Ангарский.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Л.М. Матханов).

4. Издательскому дому «Аларь» (И.В. Аюшиновой) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Аларского района А.Ж. Папинову.
ВрИО мэра Аларского района
И.И. Селезнева